eum copiasqve magnas illuc mififfe; q va territos Gronlandos obfeqvium Da-

nis Eiricoqve Regi jurafle
, cenfum item & tributa

,
qvs Magno negave-

rint, nave, qvs ad avehenda hsc venerat, vacua remifla, Danis ftatitn

reddidifie. Et hoc qvidem ad annum feculi ejus fexagefimum tertium re
'

fert, vultqve contigifle fub Epifcopo eorum Olafo, qvi eodem hoc anno»

qvo Rex Magnus, vita excellit, defe&ionemq; illam vel in odium Epifcop 1 »

vel occulto ejusinftin&u, faftam exiftimat. His vero abEirico geftis,Ma-

gno ejuscp polleris Gronlandis pofieffionemreftitutam. Verum,quam h#c

non confiftant
,
ex dicendis patebit: Olafus enim Epifcopus Gronlandia, non

ab Archiepifcopo Einare nec anno 1246. uti ille tradit ,
inauguratus eft ,

fe(*

ab Archiepifcopo Sigurdo, Anno 1246.311 noqvefeqvente inDicecefim luam

profe<ftus. Anno autem MCCLXII. in Islandiam ve&us
,
ibi annum verten-

tem fubftitit. Tum tres in Islandia Epilcopi confpiciebantur. Atqve h lC

annus eft, de qvo loqvitur Lyfcander ; proximo vero anno inNorvegiar?
navigavit. Csterum annus, qvem memorat, fexagefimus tertius,

q

v0

hsc contigifie vult
,
ultimus erat Haconis Magni patris : neqve tum qvidenl

ipfo in oppugnandis Scotis occupato , tantu Magno erat auftoritatis, utpr°'

vinciam anno priore deditionem & obfeqvia per legatos Regis deferentem

alienare pollet. Hsc igitur ut abfurda & n&itiajure rejicienda cenleo.
Me-

morato fuperiusanno ambo ex Islandia EpifcopiJorundus& Arnius in Mof'

vegia appulerunt.Fafalis & hic anus fuit Nicolao Tertio Paps, qvi 22.Augu
"

fti deceffit ,menfesqve fere novem fedes vacabat. Inter gefta Magni maxune

memorabilia hoc eft
,
qvod Jus Aulicum compofuerit, ledqvoanno, non

invenio: poft feptuagefimum tamen tertium confcriptum conflat. Idip>urn

certe idoneo latis eft teftimonio, qvo ordine
, qva cura ,

qvo decore resjNot-

vegica adminiftrata fuerit
:
qvo vel opinio illa barbariei

,
Norvegis im

feculis imputats , fatis convellitur
,& tamen fi leges tam civiles qvatn

canonics hic confcripts alisqve conftitutiones nonfuppete-

rent (
qvorum tamen fufficiens copia

)
pietatis&juftitisini

ea gente ftudium abunde commendatur.

Hi-

!
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DE EIRICO MAGNI FILIO,
VULGO CLERI OSORE DICTO.

CAP. I.

ElRICI CORONATIO. RECEPTUS CO-
DEX LEGUM JSLANDICARUM. REGIS ElRICI NU-
PTIS. EPISCOPORUM NORVEGORUM OBITUS. COMI-

TIA NIDAROSIENSIA. JOHANNIS ARCHIEPISCOPI
et regina: margareta: MORS. CON-

STITUTIONES de pra:diis
ECCLESIASTICIS.